[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2018г.  №3-П
с.Титово

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих Титовского сельского поселения и  фактических затратах на их денежное содержание за 4 квартал 2017 года
Руководствуясь статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Титовского сельского поселения, пунктом 7 статьи 17 Положения о бюджетном процессе Титовского сельского поселения, утверждённым решением Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 30.08.2016 № 33:
1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих  Титовского сельского поселения и  фактических затратах на их денежное содержание за 4 квартал 2017 года согласно  приложения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района  на странице администрации Титовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения Н.А. Иванову.

	Глава

	Титовского сельского поселения
	В.Д. Черкашин

	Приложение

к постановлению администрации Титовского сельского поселения

№3-П от 18.01.2018 года

ОТЧЕТ
О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ

за 4 квартал 2017 года
	показатели
	ед. изм
	За 4 кв 2017г

	Численность муниципальных служащих
	чел
	5

	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих
	тыс.руб
	153,3